

Протокол №5

Об итогах закупа медицинских изделий запроса ценовых предложений

г.Атырау

«28» Января 2021 года

28 января 2021 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу медицинских изделий для общего отделения на 2021 год.

Заказчик: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Владимирского,98

Организатор закупки: КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области

1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых изделий медицинского назначения:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	45000	80	3 600 000
2	Мочеприемник с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник с Т-образным клапаном объем 1000	шт	3000	150	450 000
3	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл одноразовые	Шт	30 000	12	360 000
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000
6	Система для вливания инфузионных растворов	Система для вливания инфузионных растворов	шт	10 000	42	420 000
7	Лейкопластырь	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	2000	114	228 000
8	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый d-22 мм,длина 1.8 м,в комплекте	шт	300	2906	871 800
9	Шприц однократного применения,трехдеттальный	Шприц однократного применения,трехдеттальный.С номенальной вместимостью 50 мл	шт	200	170	34 000
10	Центральный венозный катетер №8	Центральный венозный катетер №8	шт	50	4400	220 000
11	Канюля VM внутривенная 18G	Канюля VM внутривенная 18G	шт	1000	67	67 000
12	Лейкопластырь на тканной основе	Лейкопластырь на тканной основе 2,5*5	шт	2000	85	170 000

13	Бинт эластичный	Бинт эластичный ионный размер 5,0*100	шт	300	1000	300 000
14	Бактерицидный пластырь	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	шт	50	50	2500
15	Лейкопластырь на тканной основе	Лейкопластырь на тканной основе 2,5*5	шт	5000	85	425 000
16	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	Шт	700	600	420 000
17	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000
18	Контейнер для крови	Контейнер для крови	шт	2	14 986	29 972
19	Система для растворов	Система для растворов	шт	100 000	38	3 800 000
20	Зонд	Зонд Блэкмора №16	шт	25	3000	75 000
21	Зеркало	Зеркало проктологическая ректальное двухсторонний(для взрослых)	шт	2	19500	39 000
22	Катетер Foley 3-х ход	Катетер Foley 3-х ход №24	шт	100	226	22 600
	Итого:					12 278 872

2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лоту, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 21 января 2021 года:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участие в закупе
1	ТОО «Дарья Медика »	Г.Алматы ул.Зенкова 86,кв 60	25.01.2021 г.16 часов 10 минут
2	ТОО «Pharmprovide»	Г.Алматы,Медеуский район,ул.Блока дом 14	26.01.2021 г. 12 часов 45 минут
3	ТОО «Медфорд»	Г.Актобе улица С.Баишева 7а	27.01.2021 г. 10 часов 00 минут
4	ТОО «КФК Медсервис плюс»	Г.уральск ул.Демократическая 1	27.01.2021 г. 14 часов 00 минут
5	ТОО «Med esk»	Г.Нур-султан р-н Есиль ул.Сауран 3/1 кв 326	27.01.2021 г. 15 часов 00 минут

6	ТОО «КФК Медсервис плюс»	Г.Актобе 41 разъезд д 249	27.01.2021 г. 15 часов 30 минут
7	ТОО «Диара плюс»	Г.Атырау мкр.Оркен ул 36 дом 48	27.01.2021 г. 17 часов 05 минут
8	ТОО «INKAR»	Г.Атырау пр.Азаттык 116 А	28.01.2021 г. 09 часов 35 минут
9	ТОО «Медфармимпорт»	Г.Атырау П.Балыкшы с Курсай проезд 3 №2	28.01.2021 г. 09 часов 40 минут

3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценных предложений

- ТОО «Дарья медика» по лотам №10 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Дарья медика»
10	Центральный венозный катетер №8	Центральный венозный катетер №8	шт	50	4400	220 000	4350

- ТОО «Pharmprovide» по лотам №1 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Pharmprovide»
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	45000	80	3 600 000	67

- ТОО «Медфорд» по лотам №1 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Медфорд»
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	45000	80	3 600 000	70

- ТОО «КФК Медсервис плюс» по лотам №3,4,5,6,7,11,14,16,17,22 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «КФК Медсервис плюс»
3	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл одноразовые	Шт	30 000	12	360 000	9,90
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000	15
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000	23
6	Система для вливания инфузионных растворов	Система для вливания инфузионных растворов	шт	10 000	42	420 000	41,80

7	Лейкопластырь	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	2000	114	228 000	110
11	Канюля VM внутривенная 18G	Канюля VM внутривенная 18G	шт	1000	67	67 000	65
14	Бактерицидный пластырь	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	шт	50	50	2500	20
16	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	Шт	700	600	420 000	253
17	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000	130
22	Катетер Foley 3-х ход	Катетер Foley 3-х ход №24	шт	100	226	22 600	224

- **ТОО «Med esk»** по лотам №8 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Med esk»
8	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый d-22 мм,длина 1.8 м,в комплекте	шт	300	2906	871 800	2616,17

- **ТОО «КФК Медсервис плюс»** 3,4,5,6 по лотам № до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «КФК Медсервис плюс»
3	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл одноразовые	Шт	30 000	12	360 000	11
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000	16,50
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000	25
6	Система для вливания инфузионных растворов	Система для вливания инфузионных растворов	шт	10 000	42	420 000	42

- **ТОО «Диара плюс»** по лотам №1,3,4,5,7 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Диара плюс»
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	45000	80	3 600 000	80
3	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл одноразовые	Шт	30 000	12	360 000	11,57
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000	16,44
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000	25,5
7	Лейкопластырь	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	2000	114	228 000	104

8	Контур дыхательный	Контур дыхательный взрослый d-22 мм,длина 1.8 м,в комплекте	шт	300	2906	871 800	2103
9	Шприц однократного применения,трехдетальный	Шприц однократного применения,трехдетальный.С номенальной вместимостью 50 мл	шт	200	170	34 000	91
14	Бактерицидный пластырь	Бактерицидный пластырь 2,5*7,2	шт	50	50	2500	25
16	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5х5	Шт	700	600	420 000	300
17	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25х5	шт	300	480	144 000	200

- **ТОО «INKAR»** по лотам №3,4,5,7,16 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «INKAR»
3	Шприц 5 мл	Шприц 5 мл одноразовые	Шт	30 000	12	360 000	11.7
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000	16.80
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000	25
7	Лейкопластырь	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	2000	114	228 000	104
16	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5х5	Шт	700	600	420 000	216.40

- **ТОО «Медфармимпорт»** по лотам №1,2,4,5,7,9,16,17,18, до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Медфармимпорт»
1	Марля медицинская	Марля медицинская	м	45000	80	3 600 000	67
2	Мочеприемник с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник с Т-образным клапаном объем 1000	шт	3000	150	450 000	149
4	Шприц 10 мл	Шприц 10 мл одноразовые	Шт	20 000	17	340 000	16,24
5	Шприц 20 мл	Шприц 20 мл одноразовые	шт	10 000	26	260 000	25,50
7	Лейкопластырь	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5 см*5 м	шт	2000	114	228 000	112
9	Шприц однократного применения,трехдетальный	Шприц однократного применения,трехдетальный.С номенальной вместимостью 50 мл	шт	200	170	34 000	122
16	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5х5	Шт	700	600	420 000	307
17	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25х5	шт	300	480	144 000	142
18	Контейнер для крови	Контейнер для крови	шт	2	14 986	29 972	13 900

РЕШЕНИЕ:

На основании главы 10 пункта 112 настоящих правил:

- ЛОТ №1 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Pharmprovide»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 2,18 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Медфармимпорт»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 3,4,5,6,11,14,17,22 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «КФК Медсервис плюс» г.Уральск** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 7 ,8,9 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Диара плюс»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 10 состоявшимся и признать потенциального поставщика • **ТОО «Дарья медика »** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 16 состоявшимся и признать потенциального поставщика • **ТОО «INKAR»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 12,13,15,19,20,21 признать несостоявшимися из за отсутствия ценового предложения

5. На основании главы 10 пункта 113,114 настоящих Правил, победителям закупа запроса ценовых предложении для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течение 3 календарных дней с момента предоставления документов при соответствии квалификационных требований заключить Договор с победителями закупок.

Оператор отдела государственных закупок

Сундетова А.Ж.